

Årsredovisning för
CK Service och konsult AB

559240-5673

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Patrik Modén
Verkställande direktör

2024-09-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för CK Service och konsult AB, 559240-5673, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ingår i en koncern i vilken Stiftelsen Citykyrkan 878001-7623 med säte i Västerås är moderbolag.

Bolaget säljer tjänster i form av konsultation och service såsom administration, lönehantering och bokföring till andra företag och privatpersoner.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Övergripande Under året som gått har vi fortsatt arbeta med att effektivisera all administration inom hela koncernen Citykyrkan. Antal tjänster har dragits ner vilket kommer generera ekonomiska medel först under nästa år. Vi köper externa redovisnings tjänster och har fyra personer anställda inom bolaget. Av dessa är två inom administrationen och två inom vår assistansservice.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	3 845 357	632 118	97 776	0
Resultat efter finansiella poster	623 751	-180 184	-90 018	0
Soliditet %	8,4	25	-55,2	100

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat för att alla administration har flyttats till CK Service och Konsult AB

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	209 982	-180 184
Balanseras i ny räkning		-180 184	180 184
Årets resultat			73 751
Belopp vid årets utgång	25 000	29 798	73 751

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	29 798
Årets resultat	73 751
Summa	103 549
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	103 549
Summa	103 549

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 845 357	632 118
Övriga rörelseintäkter		58 105	14 749
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 903 462	646 867
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 129 106	-102 630
Personalkostnader	2	-2 150 146	-724 146
Övriga rörelsekostnader		0	-103
Summa rörelsekostnader		-3 279 252	-826 879
Rörelseresultat		624 210	-180 012
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		453	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-912	-172
Summa finansiella poster		-459	-172
Resultat efter finansiella poster		623 751	-180 184
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-550 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-550 000	0
Resultat före skatt		73 751	-180 184
Årets resultat		73 751	-180 184

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		509 414	15 040
Fordringar hos koncernföretag		631 077	123 843
Övriga fordringar		22 070	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 503	14 760
Summa kortfristiga fordringar		1 174 064	153 643
Kassa och bank			
Kassa och bank		351 655	63 938
Summa kassa och bank		351 655	63 938
Summa omsättningstillgångar		1 525 719	217 581
SUMMA TILLGÅNGAR		1 525 719	217 581

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		29 798	209 982
Årets resultat		73 751	-180 184
Summa fritt eget kapital		103 549	29 798
Summa eget kapital		128 549	54 798
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 391	2 512
Skulder till koncernföretag		1 041 346	0
Skatteskulder		4 930	0
Övriga skulder		139 540	63 760
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		207 963	96 511
Summa kortfristiga skulder		1 397 170	162 783
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 525 719	217 581

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	4	2

Not 3 Uppllysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Stiftelsen Citykyrkan	878001-7623	Västerås kommun

Kommentar till not

Stiftelsen Citykyrkan upprättar koncernredovisning

Underskrifter

Västerås

Mats Nordén 2024-05-01
Mats Nordén Datum
Verkställande direktör

Patrik Modén 2024-05-01
Patrik Modén Datum
Styrelseledamot

Yvan Saro 2024-05-02
Yvan Saro Datum
Styrelsesuppleant

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-05-02

Ernst & Young AB

Annelie Finnberg Skoog
Annelie Finnberg Skoog
Auktoriserad revisor


